Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spielleiter: Kerkhoff, Raphael; Tel.: 02302-2809538; Mobil: 01578-3079315
E-Mail: sportwart@w-k-v.de; Fax: -----

Stand: 17.08.2020

Saison 2020-21 / Herren / Landesliga NRW / Adressen

ESV Aachen RE/Knickertsberg 1

Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

ESV Minster 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

RSV Samo Remscheid 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SG Disseldorfer Kegler 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SK RWE NiederauRem 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 11:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SKG Wattenscheid 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

SpG Ostbevern-Gutersloh 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

TG Friesen Klaf.-Geisweid 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 3 - 6

TSG Rheda
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

Union Gelsenkirchen 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

VSK Herne 39 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Gatzen, Rolf
52428 Jilich, TilgenkampstraRe 1
Tel.: 02461-7321 Mobil: 0170-9852138

rgatzen@web.de

Brochtrup, Thomas
48163 Munster, Thierstral3e 288
Mobil: 01575-8862040

esv-kegelsportwart@web.de

Butz, Andreas
42349 Wuppertal, Oberheidter Stral3e 78
Tel.: 0202-476756 Mobil: 0160-8480008

abutz90@gmail.com

Fischer, Thomas
40591 Dusseldorf, Kolner Landstraf3e 115
Mobil: 0179-1459101

t_fischer@gmx.net

Hambloch, Karl-Josef
50129 Bergheim, LaurentiusstraRe 26
Mobil: 0172-2568613

sk-rwe-niederaussem@gmx.de

Schulz, Martin
45257 Essen, Am Dolmen 21
Mobil: 0162-9220338
Fax: 0201-8396919
martin@mschulz.de

Hornig, Nico

48346 Ostbevern, Kolpingstraf3e 50
Mobil: 01578-9622935

sportwart.bsv-ostbevern@web.de

Koch, Sabrina
57223 Kreuztal, Hermann-Kuhmichel-Weg 5
Mobil: 0177-8763666

sabrina-koch@gmx.de

Rickert, Wilfried
33378 Rheda-Wiedenbriick, Alleestral’e 40
Tel.: 05242-44527 Mobil: 0173-5218857
Fax: 05242-401996
wilfried.rickert@gmx.de

Boiarzin, Ulrich
45891 Gelsenkirchen, Fette Wiese 5
Tel.: 0209-73103 Mobil: 0162-9140668
Fax: 0209-73103
u.boiarzin@gmx.de

Klein, Martin

44793 Bochum, Wattenscheider Stralle 74
Mobil: 0151-26867987

Kegelcenter "Am Knickertsberg"
52249 Eschweiler, IndestralRe 99
Tel.: 02403-29901
Fax: 02403-838391
kegelcenter@amknickertsberg.de

ESV Stadion

48153 Minster, Robert-Bosch StralRe 1b
Tel.: 0251-784464

RSV Sport-und Freizeitpark
42857 Remscheid, Furberger Stral3e 32-34
Tel.: 02191-77977

Kegelsportzentrum Diisseldorf
40237 Disseldorf, Graf-Recke-Stral3e 162
Tel.: 0211-635121
Fax: 0211-61089165

Kegelsportanlage "Im Park"
50129 Bergheim-NiederauRem, WerkstralRe 8
Tel.: 02271-757666 Mobil: 0163-5488555
Fax: 02271-757666
kegelsportanlage-im-park@gmx.de

VHK-Kegelsportzentrum

44627 Herne, Am Revierpark 22
Tel.: 02323-9565971

EASTSIDE Kegel- und Bowlingcenter
48346 Ostbevern, Raiffeisenstralle 27
Tel.: 02532-964996
Fax: 02532-964998
info@eastside-bowling.de

Siegerlandhalle

57072 Siegen, Koblenzer Stral3e 151
Tel.: 0271-331441

Kegelcenter Stadthalle Gutersloh
33330 Gltersloh, Friedrichstrale 10
Tel.: 05241-7049123
Fax: 05241-9618610
info@sportkegeln-owl.de

Sport-Paradies "Berger Feld"

45891 Gelsenkirchen, Adenauerallee 118
Tel.: 0209-92585749
Fax: 0209-92585749

VHK-Kegelsportzentrum
44627 Herne, Am Revierpark 22
Tel.: 02323-9565971



sportwart-vskherne@gmx.de



